

Källor

Riksrevisionens granskning 2019:

- [Riksrevisionens rapport RiR 2019:6 Skolinspektionens uppföljning av brister i skolor – ett viktigt arbete som kan förbättras](#)

Skolinspektionens beslut:

- [Sök beslut \(skolinspektionen.se\)](#)

Skolinspektionens sammanställning (inkl ärendets diarienummer) av vitesförelägganden:

- [Statistik över viten \(skolinspektionen.se\)](#)

Högsta förvaltningsdomstolens vitesdom kopplad till systematiskt kvalitetsarbete:

- [Mål: 1593-19 - Högsta förvaltningsdomstolen](#)

Skollagens tjugosjätte kapitel om *Tillsyn, kvalitetsgranskning och nationell uppföljning*:

- [Skollag \(2010:800\) 26 kap | Lagen.nu](#)

Skolinspektionens årsredovisningar (varifrån volymsstatistik hämtats):

- [Årsredovisning 2023 \(skolinspektionen.se\)](#)
- [Årsredovisning 2022 \(skolinspektionen.se\)](#)
- [Årsredovisning 2021 \(skolinspektionen.se\)](#)
- [Årsredovisning 2020 \(skolinspektionen.se\)](#)
- [Årsredovisning 2019 \(skolinspektionen.se\)](#)
- [Årsredovisning 2018 \(skolinspektionen.se\)](#)

Tidöavtalet:

- [Tidöavtalet \(tt.se\)](#), s 53-54.

Samtliga underlag

Samtliga underlag till denna granskning finns nedladdningsbara på vår Google-drive via den här länken: [Google drive - Skolinspektionens svaga tillsyn](#).

(https://drive.google.com/drive/folders/1dISNqKR2jv_aOHv5sVil-dUD8miUfahy?usp=drive_link)



Appendix 1. Skolinspektionens hemställan till Regeringen om upphävande av skyldighet att utfärda vite vid allvarliga brister



Utbildningsdepartementet
103 33 Stockholm

Hemställan

2020-07-10
1 (2)
Dnr SI 2020:5285

Hemställan om ändring i skollagen

Hemställan

Skolinspektionen hemställer att;

- regeringen tar del av Skolinspektionens bedömningar enligt nedan när det gäller Högsta förvaltningsdomstolens dom den 28 maj (1593-19)

- regeringen överväger att ta initiativ till att upphäva 26 kap. 27 § andra stycket skollagen så att det inte längre blir obligatoriskt för Skolinspektionen att under vissa förutsättningar förena ett föreläggande med vite.

Bakgrund

Högsta förvaltningsdomstolen meddelade den 28 maj 2020 en dom (1593-19) gällande utdömmande av vite.

Av domen framgår att ett föreläggande att vidta olika åtgärder eller att underlåta något enbart får avse sådana åligganden som följer av den aktuella lagstiftningen med tillhörande föreskrifter. En tillsynsmyndighet måste tydligt ange vilka konkreta åtgärder som adressaten ska vidta och det ställs långtgående krav på att det av ett föreläggande ska framgå vad som krävs av adressaten. I vilken utsträckning det är möjligt för tillsynsmyndigheten att formulera sådana konkreta åtgärder beror på hur den aktuella författningsregleringen är utformad. Är lagstiftningen allmänt hållen och närmare föreskrifter saknas begränsas tillsynsmyndighetens möjligheter att använda vitesförelägganden för att komma till rätta med konstaterade brister. Eftersom ett föreläggande att vidta olika åtgärder eller att underlåta något enbart får avse sådana åligganden som följer av den aktuella författningsregleringen, saknar tillsynsmyndigheten i en sådan situation möjlighet att i ett föreläggande formulera tillräckligt tydliga och konkreta åtgärder som adressaten ska vidta.

Enligt 26 kap. 27 § andra stycket skollagen ska Skolinspektionen, om det inte av särskilda skäl är obehövt, förena föreläggandet med vite om föreläggandet avser en eller flera brister som allvarligt försvårar förutsättningarna för ele-

Skolinspektionen, Box 23069, 104 35 Stockholm, Besöksadress: Sveavägen 159
+46 8 586 080 00
www.skolinspektionen.se



Hemställan

verna att nå målen för utbildningen. Med särskilda skäl avses t.ex. om en enskild huvudman har försatts i konkurs eller när huvudmannen på annat sätt har upphört med verksamheten (prop. 2013/14:112 s. 86). Denna bestämmelse gäller även om bristerna härrör från delar av lagstiftningen som är allmänt hållna och där tillhörande föreskrifter saknas.

Enligt Skolinspektionens bedömning innebär Högsta förvaltningsdomstolens dom att det inom vissa områden inte kommer vara möjligt för Skolinspektionen att förena förelägganden med vite eftersom det i nuläget saknas tillräckligt tydlig lagstiftning och tillhörande föreskrifter. Enligt skollagen måste dock Skolinspektionen använda vite även inom sådana områden om bristerna allvarligt försvårar förutsättningarna för eleverna att nå målen för utbildningen. Dessa motstående krav riskerar bland annat leda till onödiga domstolsprocesser där utgången kan vara given på förhand. Det bör därför övervägas att aktuell bestämmelse i skollagen upphävs.

Skolinspektionens erfarenheter är att viten ofta bidrar till snabb åtgärd. Viten är således ett viktigt påtryckningsmedel och ett verktyg som Skolinspektionen har tillgång till oavsett bestämmelsen i 26 kapitlet 27 andra stycket skollagen. Skolinspektionen avser även fortsättningsvis arbeta aktivt med viten inom de områden där det bedöms möjligt att få framgång med sådana och där myndigheten bedömer att det är det mest rimliga verktyget givet den brist som har identifierats hos en huvudman. Det är dock att föredra att myndigheten själv avgör när och om viten ska användas, vilket myndigheten påpekat tidigare i sitt yttrande (dnr 2018:5989) över Tillitsdelegationens betänkanden *Med tillit växer handlingsutrymmet* (SOU 2018:47) och *En lärande tillsyn* (SOU 2018:48).

Tommy Lagergren

Ställföreträdande generaldirektör

Jonas Hedström

Regionstabsjurist



Appendix 2. Riksrevisionens granskning 2019

[Skolinspektionens uppföljning av brister i skolor – ett viktigt arbete som kan förbättras](#)
Riksrevisionens rapport RiR 2019:6



EN GRANSKNINGSRAPPORT FRÅN RIKSREVISIONEN

Sammanfattning och rekommendationer

Bakgrund och motiv

Statens skolinspektion (Skolinspektionen) ska verka för att alla barn, elever och vuxenstuderande får tillgång till en likvärdig utbildning, genom att granska huvudmän och verksamheter. Skolinspektionen tillsynar ett stort antal huvudmän och skolor varje år, och i många fall föreläggs huvudmännen, med eller utan vite, att åtgärda identifierade brister inom tidsgränser som bestäms av Skolinspektionen.

Skolinspektionens uppföljning av tillsynsbesluten är central för att säkerställa att huvudmännen vidtar tillräckliga åtgärder för rättning, och i slutändan för att myndighetens arbete faktiskt leder till en förbättrad skolverksamhet. Om uppföljningen brister kan det få till följd att effekten av tillsynen uteblir.

I en granskning från 2013 konstaterade Riksrevisionen att en stor andel inspektörer, rektorer och huvudmän ansåg att Skolinspektionens uppföljning av tillsynsbeslut inte säkerställde att brister åtgärdats. Samma år inledde Skolinspektionen ett arbete för att utveckla sin uppföljning. Mot denna bakgrund är det enligt Riksrevisionens mening angeläget att granska hur Skolinspektionens uppföljning av tillsynsbesluten har utvecklats och fungerar i dag.



Syfte

Det övergripande syftet med Riksrevisionens granskning är att bedöma om Skolinspektionens uppföljning av tillsynsbesluten genomförs på ett ändamålsenligt sätt. Som underlag för denna bedömning besvarar granskningen följande revisionsfrågor:

1. Kontrollerar uppföljningen att bristerna är avhjälpda?
2. Genomförs och redovisas uppföljningen på ett transparent sätt?
3. Genomförs uppföljningen skyndsamt?
4. Genomförs uppföljningen likvärdigt?

Granskningens resultat

Riksrevisionens övergripande slutsats är att det finns brister i Skolinspektionens uppföljning av tillsynsbesluten. En ändamålsenlig uppföljning bör kontrollera att de identifierade bristerna är åtgärdade och avhjälpda innan ärenden avslutas. Uppföljningen bör även vara transparent, skyndsamt och likvärdig. Med transparent avses framför allt att det ska framgå för en utomstående läsare på vilka grunder besluten är fattade. Med skyndsamt avses att tiden mellan tillsynsbeslut och uppföljningsbeslut inte ska vara längre än nödvändigt. Med likvärdig avses att det för en huvudman inte ska spela någon roll vilken avdelning som genomför uppföljningen.

Även om det finns brister i samtliga de aspekter av Skolinspektionens uppföljning som granskats bör det också framhållas att Riksrevisionen sett grundligt och väl utförda uppföljningar vad gäller frågan om bristerna är avhjälpda samt transparens och skyndsamt i handläggningen.

Uppföljningen kontrollerar inte alltid om bristerna är avhjälpda

Skolinspektionen avslutar många ärenden enbart utifrån huvudmannens skriftliga redovisning, trots att det då kan vara svårt att avgöra om en brist verkligen har avhjälpas. Huvudmannens skriftliga redovisning redogör sällan för resultatet av de åtgärder som vidtagits, och det är ovanligt att Skolinspektionen inhämtar sådan information när man inte genomför uppföljningsbesök. En av de vanligaste bristerna som Skolinspektionen identifierar gäller trygghet och studiero. I mer än hälften av dessa fall gör Skolinspektionen inget uppföljningsbesök utan avslutar ärendet enbart utifrån huvudmannens skriftliga redovisning.

Transparensen brister ofta vid avslut av ärenden

I många fall motiverar inte Skolinspektionen beslutet att avsluta ett uppföljningsärende, och det framgår sällan hur man har bedömt att bristerna är avhjälpta. Eftersom det också är ovanligt att huvudmannen redovisar resultatet av de åtgärder som vidtagits är det ofta svårt för en utomstående att förstå på vilka grunder ett ärende har avslutats. Inom Skolinspektionen finns det inte någon samsyn om hur motiveringar ska skrivas i beslut om avslut.

Uppföljningen görs vanligen skyndsamt men det finns för många undantag

Enligt Skolinspektionens riktlinjer ska uppföljningsbeslut inte tas på underlag som är äldre än tre månader, men detta görs ändå i ungefär en tredjedel av de ärenden som det finns tillgänglig statistik på. I vissa fall tar det mycket lång tid från det att en redovisning har lämnats in till det att Skolinspektionen gör ett besök alternativt fattar ett beslut. De inledande tillsynerna tidsbestäms på ett tidigt stadium och planeras in i inspektörernas kalendrar. Däremot är det få enheter som har en systematisk modell för att planera in uppföljningarna, utan de får utföras när det finns tid vid sidan av allt annat som inspektörerna ska hantera.

Omotiverat stora variationer mellan Skolinspektionens avdelningar

Regelbunden tillsyn och uppföljning av tillsynsbeslut bedrivs vid Skolinspektionens samtliga regionala avdelningar. Riksrevisionens bedömning är att likvärdigheten mellan avdelningarna brister. Det finns skillnader när det gäller hur ambitiöst avdelningarna planerar och lägger upp sina uppföljningar, och hur ofta inspektörerna åker ut på uppföljningsbesök. Sammantaget kan dessa faktorer påverka utfallet av en uppföljning. Dessutom finns det stora skillnader i handläggningstider och i vilken utsträckning avslutsbeslut motiveras.

Rekommendationer

Riksrevisionen lämnar utifrån granskningens resultat och slutsatser följande rekommendationer till Skolinspektionen:

- Skolinspektionen bör i högre grad se till att uppföljningsärenden inte avslutas förrän brister är avhjälpta, genom att
 - se över resursfördelningen och prioriteringar inom myndigheten
 - åstadkomma en samsyn inom organisationen om vilka slags ärenden som alltid bör följas upp med besök
 - kräva in uppgifter om uppnådda resultat när uppföljningsbesök inte genomförs.
- Skolinspektionen bör säkerställa transparensen genom att tydliggöra att samtliga beslut ska motiveras.
- Skolinspektionen bör säkerställa att uppföljningar genomförs skyndsamt genom att på ett systematiskt sätt planera in dessa i tillsynsverksamheten.
- Skolinspektionen bör säkerställa en ökad likvärdighet i uppföljningen genom att
 - regelbundet jämföra och analysera avdelningarnas uppföljning av tillsynsbesluten
 - se till att avdelningarna i viktiga avseenden arbetar mer enhetligt.



Appendix 3. Tidöavtalet om tillsyn av skolväsendet

Tidöavtalet: Överenskommelse för Sverige



TIDÖAVTALET: Likvärdig skola med kvalitet i hela landet

Ökade befogenheter för Skolinspektionen

Skolinspektionens tillsynsuppdrag breddas till ett ökat uppdrag att följa upp skolors resultat utifrån objektiva kvalitetskriterier (utifrån bl.a. elevsammansättning och externt rättade prov).

Skolinspektionen ska göra fler inspektioner, i högre grad även oanmälda, i alla skolverksamheter och fler inspektioner i skolverksamheter som tidigare fått ett föreläggande. Vid beslut om inhibition av Skolinspektionens beslut att dra in tillståndet för en skola ska domstolen särskilt beakta risken av att fortsatt verksamhet leder till att barn och elever får illa, den ekonomiska förvaltningen missköts eller offentliga medel finansierar annan verksamhet än avsett.

[Tidöavtalet \(tt.se\)](#), s 53-54.



Appendix 4. Lista över vitesbeslut som inte gått till verkställande

Skolinspektionen har sedan HFD-domen i maj 2020 fattat beslut om att lägga ner ca 150 tillsyns-ärenden där inspektionen utfärdat vite till huvudmannen, sammanlagt på över 100 mkr. I inget av dessa fall har skolinspektionen begärt verkställighet hos förvaltningsrätt.

Sedan 2024 har Skolinspektionen inte redovisat enskilda viteärenden (som tabellerna nedan), men har uppgivit att under perioden jan-nov 2024 har 17 beslut om vitesförelägganden fattats på sammanlagt 37 mkr (inkl ovan). Ganska naturligt så har åtgärdfristen inte löpt ut på många av dem, så inga viten har gått till verkställan då.

Arkiverad källa: <https://www.skolinspektionen.se/statistik/statistik-om-tillsyn/statistik-over-viten/>

Nedan har ärenden med datum för vitesbeslut efter maj 2019 tagits med.

Ärendenummer	Skolenhet/verksamhet	Inspektionsform	Datum för vitesbeslut	Vitesbelopp enligt beslut	Utdömandedatum	Vitesbelopp enligt fastställande
2017:5919	Vuxenutbildningen	Regelbunden tillsyn	2019-05-07	170 000		
SI 2019:800	Degebergaskolan	Tillsyn utifrån individärenden	2019-05-09	300 000		
SI 2019:2184	Hierneskolans F-9	Tillsyn utifrån individärenden	2019-05-10	300 000		
SI 2019:1865	Nils Holgerssongymnasiet	Riktad tillsyn – generell	2019-05-13	500 000		
2016:4986	Malmsjö skola	Regelbunden tillsyn	2019-05-14	1 600 000		
SI 2019:1927	Lindholmen tekniska gymnasium 1	Riktad tillsyn – generell	2019-05-22	1 600 000		
SI 2019:1927	Lindholmen tekniska gymnasium 2	Riktad tillsyn – generell	2019-05-22	1 200 000		
2017:5648	Hammaskolan	Regelbunden tillsyn	2019-05-27	300 000		
SI 2019:1196	Gyllenforsskolan	Riktad tillsyn – generell	2019-05-27	500 000		
2018:10952	Tännö skola	Riktad tillsyn – generell	2019-05-28	600 000		
2016:4740	Gällkvistskolan	Regelbunden tillsyn	2019-06-03	400 000		
2018:9285	Schillerska gymnasiet 3	Regelbunden tillsyn	2019-06-11	1 200 000		
2018:178	Carl Johanskolan	Regelbunden tillsyn	2019-06-12	600 000		
SI 2019:1661	Brandströmska skolan Nylöse	Riktad tillsyn – generell	2019-06-13	600 000		
2018:6280	Jens Billeskolans 7 - 9	Regelbunden tillsyn	2019-06-13	400 000		
2018:7002	Grundskoleverksamhet	Regelbunden tillsyn	2019-06-17	500 000		
2018:7004	Anpassad grundskoleverksamhet	Regelbunden tillsyn	2019-06-17	500 000		
SI 2019:2741	Moheadaskolan	Riktad tillsyn – generell	2019-06-18	600 000		
2018:1769	Jokkmokk sameskola	Riktad tillsyn – generell	2019-06-19	300 000		
2018:9282	Bergsgårdskolan 4-9	Regelbunden tillsyn	2019-06-24	2 000 000		
2018:7487	Aniiragymnasiet	Regelbunden tillsyn	2019-07-01	500 000		
SI 2019:3342	Praktiska Gymnasiet Skövde	Regelbunden tillsyn	2019-07-01	650 000		
SI 2019:207	Yrkesgymnasiet Sollentuna	Regelbunden tillsyn	2019-07-04	500 000		
2016:10801	Anpassad grundskoleverksamhet	Regelbunden tillsyn	2019-07-04	400 000		
2016:10802	Anpassad gymnasieskoleverksamhet	Regelbunden tillsyn	2019-07-04	300 000		
SI 2019:208	Yrkesgymnasiet Stockholm	Regelbunden tillsyn	2019-07-10	500 000		
SI 2019:3570	Ej relevant	Riktad tillsyn – generell	2019-08-16	50 000		
2018:8190	Ej relevant	Tillsyn utifrån individärenden	2019-08-22	200 000		
2018:11272	Gymnasieverksamhet	Regelbunden tillsyn	2019-08-23	7 000 000		
SI 2019:4693	Videdals privatskolor	Tillsyn utifrån individärenden	2019-08-27	600 000		
2018:7007	Gullviveskolan	Regelbunden tillsyn	2019-09-06	800 000		
SI 2019:3732	Stenbocksskolan	Tillsyn utifrån individärenden	2019-09-10	300 000		
2018:7402	Rådaskolan	Regelbunden tillsyn	2019-09-24	700 000		
SI 2019:6951	Grundskoleverksamhet	Tillsyn utifrån individärenden	2019-10-02	300 000		
SI 2019:2670	Landskrona School of Sports	Riktad tillsyn – generell	2019-10-04	300 000		
SI 2019:5403	Norrevångsskolan	Tillsyn utifrån individärenden	2019-10-17	300 000		
SI 2019:7324	Kvidinge skola	Tillsyn utifrån individärenden	2019-10-28	240 000		
SI 2019:349	Futurum	Regelbunden tillsyn	2019-10-31	750 000		
SI 2019:7239	Förskoleverksamhet	Tillsyn utifrån individärenden	2019-11-07	300 000		
SI 2019:5910	Elof Lindälvs gymnasium Enhet 4	Regelbunden tillsyn	2019-11-12	500 000		
2017:5928	Uppvidinge gymnasieskola	Regelbunden tillsyn	2019-11-12	100 000		
SI 2019:5847	Pajala Centralskola	Riktad tillsyn – generell	2019-11-20	500 000		
SI 2019:5697	Bokelundsskolan H	Regelbunden tillsyn	2019-11-20	600 000		
SI 2019:5698	Bokelundsskolan M	Regelbunden tillsyn	2019-11-20	500 000		
2017:5447	Odengymnasiet	Regelbunden tillsyn	2019-11-27	150 000		
2018:9162	Gamelestadsskolan H	Riktad tillsyn – generell	2019-12-02	500 000		
2017:6051	Kangos Kultur- o ekologiskola	Regelbunden tillsyn	2019-12-11	300 000		
SI 2019:6292	Påarps skola	Riktad tillsyn – generell	2019-12-13	1 200 000		
SI 2019:7907, SI 2019:	Åkerskolan	Tillsyn utifrån individärenden	2019-12-17	300 000		
2018:6530	Hässelbygårdsskolan	Regelbunden tillsyn	2019-12-18	2 500 000		
SI 2019:5694	Förskoleverksamhet	Regelbunden tillsyn	2019-12-18	500 000		
SI 2019:5695	Fritidshemsverksamhet	Regelbunden tillsyn	2019-12-18	500 000		
2018:10812	Thoren Innovation School Göteborg	Regelbunden tillsyn	2019-12-20	500 000		
2018:9610	Tulinkisuando Friskola	Regelbunden tillsyn	2020-01-24	300 000		
2018:9165	Skälltorpskolans 7-9	Riktad tillsyn – generell	2020-01-28	1 200 000		
SI 2019:6436	Gärdeby friskola	Regelbunden tillsyn	2020-02-11	300 000		
SI 2019:6448	Kusmarksskolan	Regelbunden tillsyn	2020-02-18	850 000		
2018:6512	Emanuelskolan	Regelbunden tillsyn	2020-02-20	600 000		



Ärendenummer	Skolenhet/verksamhet	Inspektionsform	Datum för vitesbeslut	Vitesbelopp enligt beslut	Utdömandedatum	Vitesbelopp enligt fastställande
SI 2019:7885	Emanuelskolan	Riktad tillsyn – generell	2020-02-20	400 000		
SI 2019:5908	Hierneskolan	Tillsyn utifrån individärenden	2020-03-02	300 000		
SI 2020:1462	Enöglaskolan	Riktad tillsyn – generell	2020-03-04	950 000		
2018:6544	Snösåtraskolan	Regelbunden tillsyn	2020-03-06	1 500 000		
SI 2019:9048	Rävlandaskolan F-5	Riktad tillsyn – generell	2020-03-10	700 000		
SI 2019:7975	Mariaskolan	Regelbunden tillsyn	2020-03-11	300 000		
SI 2020:1148	Norretullskolan	Tillsyn utifrån individärenden	2020-03-17	300 000		
SI 2019:2377	Lindholmens tekniska gymnasium 1	Riktad tillsyn – generell	2020-03-19	2 600 000		
SI 2019:1927	Lindholmens tekniska gymnasium 2	Riktad tillsyn – generell	2020-03-19	2 400 000		
2018:2565	Ekebyholmsskolan	Riktad tillsyn – generell	2020-03-31	100 000		
2018:9285	Schillerska gymnasiet 3	Regelbunden tillsyn	2020-05-13	1 400 000		
2018:7487	Aniaragymnasiet	Regelbunden tillsyn	2020-05-25	700 000		
SI 2020:392	Åkerskolan	Regelbunden tillsyn	2020-06-23	600 000		
2018:10811	Thoren Business School Malmö	Regelbunden tillsyn	2020-06-25	500 000		
SI 2020:1462	Enöglaskolan	Riktad tillsyn – generell	2021-02-17	950 000		
SI 2019:7975	Mariaskolan	Regelbunden tillsyn	2021-02-23	200 000		
SI 2019:5847	Pajala Centralskola	Riktad tillsyn – generell	2021-05-12	500 000		
SI 2020:9112	Thoren Business School Sundsvall	Riktad tillsyn – generell	2021-06-16	500 000		
SI 2019:10165	Hvilan Gymnasium Lund	Regelbunden tillsyn	2021-11-09	500 000		
SI 2021:7514	Järdalaskolan	Riktad tillsyn – generell	2022-03-08	1 000 000		
SI 2021:8637	Högalidskolan 7-9	Riktad tillsyn – generell	2022-06-01	600 000		
SI 2019:10165	Hvilan Gymnasium Lund	Regelbunden tillsyn	2022-06-28	800 000		
SI 2021:5255	Thoren Framtid i Älmhult	Riktad tillsyn – generell	2022-06-29	500 000		
SI 2022:5780	Thoren Business School Solna	Riktad tillsyn – generell	2022-09-15	500 000		
SI 2022:3889	VFG Jönköping	Etableringskontroll	2022-10-12	300 000		
SI 2021:6382	Vuxenutbildningen	Riktad tillsyn – generell	2022-10-27	1 500 000		
SI 2021:7514	Järdalaskolan	Riktad tillsyn – generell	2022-12-01	600 000		
SI 2022:3189	Friskolan Hjärtat i Vidsele	Etableringskontroll	2022-12-15	300 000		
SI 2022:6072	Magelungens grundskola Älvsjö	Riktad tillsyn – generell	2022-12-21	300 000		
SI 2021:5976	Hvilan Gymnasium Kabbarp	Riktad tillsyn – generell	2023-01-11	800 000		
SI 2022:3140	Sjöparksskolan A och B	Riktad tillsyn – generell	2023-02-07	700 000		
SI 2022:10083	Thoren Innovation School Malmö 2	Riktad tillsyn – generell	2023-02-21	800 000		
SI 2022:7231	Österåkersbygdens friskola	Planerad tillsyn	2023-02-22	300 000		
SI 2022:8685	Thoren Business School Växjö	Riktad tillsyn – generell	2023-02-27	1 000 000		
SI 2022:6894	Anneroskolan	Riktad tillsyn – generell	2023-03-20	1 000 000		
SI 2022:8124	Montessoriskolan Lära för Livet	Riktad tillsyn – generell	2023-04-11	300 000		
SI 2021:8949	Nya Raketskolan 4-6	Riktad tillsyn – generell	2023-05-03	600 000		
SI 2022:9948	Båktorps skola	Riktad tillsyn – generell	2023-05-10	300 000		
SI 2022:2945	Nya Raketskolan 7-9	Riktad tillsyn – generell	2023-06-02	600 000		
SI 2021:8979	Norrtullskolan F-6	Riktad tillsyn – generell	2023-06-12	650 000		
SI 2021:4316	TAU Hantverksskola Gymnasium	Riktad tillsyn – generell	2023-06-14	600 000		
SI 2022:9710	Stockholms Montessoriskola Anne Frank	Planerad tillsyn	2023-06-21	1 500 000		
SI 2022:4579	Västsvenska Gymnasiet	Riktad tillsyn – generell	2023-06-21	600 000		
SI 2023:2847	Växjö Fria Fordons gymnasium	Riktad tillsyn – generell	2023-06-22	550 000		
SI 2023:3611	Thoren Business School Stockholm	Riktad tillsyn – generell	2023-07-03	1 000 000		
SI 2023:303	Hörby Yrkesgymnasium	Riktad tillsyn – generell	2023-08-30	300 000		
SI 2022:7231	Österåkersbygdens friskola	Planerad tillsyn	2023-11-20	200 000		
SI 2023:5500	Malmö Lärlingscenter	Planerad tillsyn	2023-12-19	1 600 000		
SI 2022:6072	Magelungens grundskola Älvsjö	Riktad tillsyn – generell	2023-12-21	300 000		
SI 2023:7729	Gymnasieakademin Göteborg	Riktad tillsyn – generell	2023-12-21	600 000		
SI 2023:6704	Rådaskolan	Riktad tillsyn – generell	2023-12-21	500 000		

Därtill ska fogas de 17 vitesbeslut som fattats under jan-nov 2024 som inte återfinns i excelfilen från Skolinspektionen längre.

